. ut ordo ifte feu diftribu-
tio dierum modo fupra jam ordinato per fex menf n

[ fes ordinarios capituli
videlicet, Febr. Aprilis, Junius, Augufius, gber , & Xber quor annis fe.
mel defcribatur, atque primo Januarii capitulo ad approbandum & publi-
candum pralegatur, prout capitulum , nifi evidens, jultz, &legitima fub.
fit caufa, approbabit, publicari facier, deinde per fecretartum durante ad-
huc capitulo fubfcribetur. 2 etiam tenoris ejusdem exémplaria conficiane
tur, eorumque alterum ad Archivium deponatur, alterum penes Protocole
lum confervetur, ut ex eo quilibet ordinem fibi affignato;um dierum
cognitum habere, & ad omnem evitandam fuspicionem (i dubium forte
occurrerit) cum eo, quod in Archivio pofitum eft, conferri poffit.

12mo: Quoties fuper hac noftra ordinatione .deinceps qualecunque
dubium eriretur, juxta confuetudinem ecclefiz noftre caulis dubiis ad ca.
pitulum prius delatis, totum id_decidendum diaconisﬂadl}ibitis, {feniors
presbytero, & fubdiacono relinquimus, eorumque_deciuom per capitulum
publicatz indubitato contravertentes ftabunt, emni appellationi & cuitun.
que beneficio juris renuntiantes. :

Tandem ut hec noftra ordinatio eo firmius robur accipiat &tanqugm
flatutum perpetuo valiturum ebfervetur, in vim juramenti, quo capitulo
obftricti fumus , nos Prapofitus, Decanus, ad manus Senioris, reliqui vero

ad
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ad manus Decani- hzc cmn‘q nos impofierum & in perpetuum obfe

! Ve
turos rmn,z.un‘ua firmiter absque ulla comrad;&icnc necnon deinceps
adveniente es in admi iffione ipf

iter defuper jurare faciemus.

ifforum Prelentem hanc ne-
1 & per fecretarium
ulari confueta anno Dpj 1699

ﬂ nc Przlatorum & Canoni-
rium I) benememorator um

Mu.ums Jehren Notarius & Vbilis Capituli

&

S. Severini Colen, Secretarius mpp,

X111,

CO“J matio Archiepifcopalis preaccedentis ordinationis Turni,
Jif

¢) OSE mws CLEMENS an gratia ArchiE
ceps Eledor pnr Italian hiCancellarius &e.

Univerfis & fi is przfentes literas leQuris, aut legi audituris fa-
lutem in Domino piternam.

Pro officii noftri debito eo primas folertiz & vi
mus, ut, qui collegiali i
conf, & quz in ¢jusmodi per'rv&nda funr,

tantur & approbentur, & quantum fieri po
dix '>r‘mu:c.u., cum itaque pro_parte honora
n..m orumque Canonicorum capitularium Coll , Seve-
coloniz m;l ite nobis expofitum fuerit , (lmhm ipfi ad pra L.,Jul'
tifarias antedifiz cer.’.:c & c»pvm“) periculofas & damnofas animo-

P i L:‘undl in {ex menfiLus' juXta con-
.L:;S B Ecc C':c contra
s & aliguamdiu fervara
1 _nbdﬂh]w‘ majorem &
ftabilier inter ;”z'xluws & canonicos capitulares (,)mOh am, [pacem &
unionem n ) (M. 3 ratificatione & approbatione nmua)
pun&o collarion ¢ pr ‘zbendarum ad modum turni, {icur
i;z aliis Collegiatis Colon. paffim umanum reperitur conclufum ﬁ»e {latu.